

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL8-ZTI

Objekt:

**ZL8B - Úprava rozsahu rozvodů kanalizace, vody, zařizovacích předmětů
a podl.vpustí-Odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.06.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-34 555,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-34 555,00	21,00%	-7 257,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-41 812,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL8-ZTI

Objekt:

**ZL8B - Úprava rozsahu rozvodů kanalizace, vody, zařizovacích předmětů
a podl.vpustí-Odbočet**

Místo:

Datum:

19.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-34 554,93

PSV - Práce a dodávky PSV

-34 554,93

721 - VNITRNI KANALIZACE

-14 650,80

722 - VNITRNI VODOVOD

-12 450,47

725 - ZARIZOVACI PREDMETY

-7 453,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DM Karlovy Vary - ZL8-ZTI

Objekt:

ZL8B - Úprava rozsahu rozvodů kanalizace, vody, zařizovacích předmětů

Místo:

Datum: 19.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-34 554,93

D PSV Práce a dodávky PSV

-34 554,93

D 721 VNITRNI KANALIZACE

-14 650,80

1	K	721211911	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 40/50	kus	-6,000	134,29	-805,74
2	M	28696989	Vpust podl.HL 510NPr 40/50 ner.mříž.	ks	-6,000	1 353,75	-8 122,50
3	K	721211912	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75	kus	-4,000	152,70	-610,80
4	M	28701229	Vpust'.podl.HL 310 NPrG DN 50/75/100	ks	-4,000	1 277,94	-5 111,76

D 722 VNITRNI VODOVOD

-12 450,47

6	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek přes 25 do DN 50	kus	-3,000	245,84	-737,52
7	K	722254126	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)	soubor	-1,000	11 696,40	-11 696,40
8	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,029	570,74	-16,55

D 725 ZARIZOVACI PREDMETY

-7 453,66

9	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	-1,000	1 254,00	-1 254,00
10	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skloupnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	-1,000	3 192,00	-3 192,00
11	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	-2,000	205,20	-410,40
12	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	-1,000	279,30	-279,30
13	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm	kus	-1,000	684,00	-684,00
14	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	-1,000	152,76	-152,76
15	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí	kus	-1,000	570,00	-570,00
16	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-1,000	135,66	-135,66
17	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	-1,000	193,80	-193,80
18	M	5516150R	Uzavír.vtok Clic-Clac chrom	ks	-1,000	558,60	-558,60
19	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,033	701,10	-23,14